Хемија---9 одд.

Од 04 до 08.05.2020год.

Тема 6—Добивање на соли

Наставна единица—Резимирање  на начините за добивање на соли

Цели :
*научи како се добиваат соли.
*научи да користиш равенки составени од зборови и џемиски формули за да опишеш вообичаени реакции.
*израмнување на хемиски равенки.

Активности:
1.Вежбање  пишување равенки составени од зборови.
2.Вежбање хемиски равенки составени од хемиски  формули?
Она што претходно ви е учено за добивање на соли  во целата оваа тема ,овдека ви е заокружено со по еден или два примери  со дадени активности .Извежбајте ги ?


Наставна единица---Утврдување на темата

